sogie. et Aymo monacus

Alpensis. et frater Ansel

mus canonicus де Syz.

Obiit Willelmus canonicus

noster.

et Aymo comes Gehenne.

« Obiit Ornatus et Berlio са

nonici nostri. et Amc

ldeus conuersus de Siz.

Ansclmus conuersus ln

termoncium.

et Humbertus canonicus

noster. Vouterus conuersus

де Siz. ct Bitrisia de . . . .

Andreas Prouana canoni

cus noster 1597.

Obiit dominus .df/no Castel

bmj curati де Vac/zeriis, qui

.dedit conuentui 1111.“flore

по: pro quatuor lllissis cele

brandisin qualibet edomada.

Obiit Auccnda conuersa dc

Siz. et Girardus conuer

sus Alpcnsis.

et Thyebaldus conuersus

de Siz. et Iohannes cano

nicus Grandis.

l',

' Obiit Otto conuersus de Siz. 25. (Lul. » »

ВЕАТАЕ )lARlAE'

 'l "тешат

ст.) 'et Vmbertus canonicus ct

Hiram т'ч-щ м хтпргйог Bellicensis. et Lieiars

"‘U'îO'J “Luana-fri is .n'iti-.nrconuersa nostra. et Poncia

` . мг ab .-»u-priorissa de loco consoror
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NOVEMBRIS

nostra. et Chrispinus con

uersus de Syz.

Obiit dominus Ioliannes

' Аддис: bonus aduocatus

f noster, oretis omnespro eo.

n.1. kal. Dec. Obiit Willermus et Escuin

\ burga conuersi de Siz. et

Emjaucenda conuersa de

Uione. et Erlujnus con

uersus noster. ‚

n3.l‘l.vml. y» ^ » Obiit Petrus conuersusno

' ` ster. et Giroldus cano

nicus de Siz. et Stepha

nus conuersus Intermon

cium. et Willermus са

nonicus noster.

et Iacobus conuersus noster.

et Vgo canonicus noster.

Fiat auniuersarium do

mini Gta'gonis de /Irlo са

nonici et electi buius mo

nasterii.

n4.F.mI. п » Obiit Turumbertusconucr

sus de Uione.

et Willelma conuersa Gi

rondie. et Henricus mona

cus Alpensís. Degu cano

nicus Intermoncium.

Obiit Rodetus де Cleric in

Sabaudia dyocesis Tarata

siensis quondamjilius )ful

liermi de Cleric redditi

nostri qui nobis dedit pro

remedio animarum dicti

patris sui, anime eius, ani

marumque predecessorum

ct successorum suoruln

xx1111.°’jlorenos pro aqui

rendis quindecim solidis de

alodio pro unniuersariofa

ciendo pro antidoto anima

rumpredictorum dandorum

canonicis qui die anniuersa

rii intei/uerint anno quo

libet die anniuersarii et di

cta die dicatur una .Missa

de requiem in conuentupro

animabus predictorum.

Obiit Aimo conuersus de

Uione. et Turumbertus

canonic us Intermoncium.

Robertus canonicus A

gaunensis.
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Novuiißms I
Novus-isms

__* et Binlìuult conuersus de 3o. E. il. kal. Dec. Obiit Petrus canonicus de iB